
Ментори на генерација според ЕКТС за академска 2023/2024 година

1. Италијански јазик и книжевност – Штип
Доц. д-р Јована Караникиќ-Јосимовска
j  ovana.karanikik@ugd.edu.m  k  

2. Италијански јазик и книжевност – Струмица
Проф. д-р Ева Ѓорѓиевска
e  va.gorgievska@ugd.edu.m  k  

3. Турски јазик и книжевност
Проф. д-р Махмут Челик
mahmut.celik@ugd.edu.mk

4. Англиски јазик и книжевност – Штип
Доц. д-р Наталија Поп Зариева
n  atalija.popzarieva@ugd.edu.mk  

5. Англиски јазик и книжевност – Струмица
Доц. д-р Крсте Илиев
k  rste.iliev@ugd.edu.mk  

6. Македонски јазик и книжевност
Доц. д-р Наташа Сарафова
n  atasa.sarafova@ugd.edu.m  k  
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